
   

NJFF Møre og Romsdal, Skaret 10, 6422 Molde   NJFF Møre og Romsdal 
Mob: 909 59 015  

E-post: m.romsdal@njff.no 

Organisasjonsnummer: 986 454 780 
 

 

 
Møtereferat styremøte – 22.10.2024 
 
Dato: 22.10.24 
Tid: 17:30 – 20:00 
Sted: NJFF M og R, Skaret 10, 6422 Molde 
 
Møtt: Hans B. Tennøy, Tove Hundseth, Kjetil Håve, Allan Nogva, Randulf Tverfjell, 
Reidar Strand, Grete Søyseth (KU), Turid S. Eggen og Heidi W.Reiten (to sistnevnte på 
Teams) 
 
Ikke møtt: Svein Dalen, Christina Bjerknes og Beatrice Bjørkedal 
 
Fra admin.: Monica Malmedal og Kristian K. Lerheim 
 
Muntlige orienteringer: 

• Økonomi per september 

• Nytt fra utvalgene 

• Medlemsstatistikk  

• Program TV samling  

• Orientering fra Regionsekretær 

• Orientering fra Friluftsveileder 

• Orientering fra Regionleder samling 

• Orientering fra dialogmøte med Statsforvalter 

• Kompetanseplan styre, ansatte og utvalg 

•  

Sak 72/10.24 Godkjenne innkalling 
 
Vedtak: 
Styret godkjenner innkalling til styremøte 
 
Sak 73/10.24 Godkjenning av referat fra styremøte 24.9.24 
Referat fra styremøte 24.9.24 legges frem til godkjenning av styret. 
 
Vedtak: 
Styret godkjenner referatet frå styremøtet 24.9.24, med en endring om at bruk av 
drone til ordinær jakt tas ut av forslaget (se saksnummer 70/09.24) 
 
   
Sak 74/10.24 Landsmøte saker 
Landsmøte sakene ble offentliggjort 13.september, 2 dager før frist. Samme dag ble 
link til innkalling med dagsorden og saker, sendt styret og landsmøtedelegatene. 
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Innkalling med forslag til dagsorden og saker ligger her; Før Landsmøtet - NJFF 
 
Det har vært vanlig praksis i alle år at styret går gjennom landsmøte sakene, slik at 
sakene er forankret i styret. Spesielt viktig er det å se på sakene som direkte vil 
vedrøre videre drift av regionlaget om blir vedtatt av landsmøtet. 
 
Vedtak: 
Styret går gjennom landsmøte sakene uten videre vedtak 
 
 
 
Sak 75/10.24 Droneprosjektet 
31.12.24 avsluttes det 2 årige prosjektet med å redde rådyrkje fra slåmaskinene 
under førsteslåtten ved hjelp av droner med varmesøkende kamera. Prosjektet har 
hatt stor suksess og oppnådd gode resultater, mye takket en iherdig innsats fra 
frivillige, samt god økonomisk støtte fra både private og offentlige tilskuddsgivere.  
 
Spørsmålet er hva regionlaget skal bruke dronene til fremover? 
 
På styremøte 27.8 ble det oppnevnt en arbeidsgruppe bestående av regionsekretær, 
nestleder og leder av fiskeutvalget. Gruppa har hatt ett møte hvor to av 
medlemmene møtte. 
 
Gruppa diskuterte mulige løsninger for å videreføre og eventuelt utvide eksisterende 
prosjekt i flere kommuner, men vil være avhengig av både finansiering og 
menneskelige ressurser for å få det til.  
 
Forslag om å henvende oss til lokalforeningene på TV samlingen og kartlegge 
interessen for å kjøre prosjektet i andre kommuner. 
 
Har videre fått henvendelse fra Skogbrukssjef og bonde, Dag Bjerkestrand, som 
mener at; finansiering av prosjektet bør løftes opp til Bondelaget sentralt, samt til 
Landbruksdepartementet, der vi ber om midler til å fortsette prosjektet.  
 
 
I henvendelsen må det henvises det til at dette er landbrukets ansvar, og at det er 
landbruket som må sørge for midler. Dette handler om landbrukets troverdighet 
overfor dyrevelferd, og sin egen anseelse i samfunnet. Det er ikke andre sitt ansvar å 
serve landbruket med gratis tjenester. Dette er noe landbruket selv må sørge for. I 
tillegg mener DB at det er en viss betalingsvillighet blant bøndene selv for denne 
type tjenester  
Nestleder og regionsekretær ble enige om å følge opp forslaget fra Dag 
Bjerkestrand, og ønsker styrets tilslutning 
 
Hva dronene eventuelt skal brukes til de andre 9mnd i året, har gruppa ennå ikke 
hatt tid til å ta stilling til, men vil være tema på neste møte 29. oktober 

https://www.njff.no/more-og-romsdal
mailto:m.romsdal@njff.no
https://www.njff.no/njff-organisasjonen/landsmotet/for-landsmotet


   

NJFF Møre og Romsdal, Skaret 10, 6422 Molde   NJFF Møre og Romsdal 
Mob: 909 59 015  

E-post: m.romsdal@njff.no 

Organisasjonsnummer: 986 454 780 
 

 

 
Vedtak; 
Styret gir arbeidsgruppa tilslutning til å henvende seg til Bondelaget sentralt, samt 
til Landbruksdepartementet, der vi ber om midler til å fortsette prosjektet i 2025, 
samt om mulig utvide prosjektet til flere kommuner avhengig av eventuell 
finansiering. 
 
 
Hans Bjarne Tennøy    Monica Malmedal    
Regionleder      Daglig leder og Regionsekretær 
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